[15] This virgin also had the spirit of prophecy and predicted many things before they happened. Apart from the vow of Gregorius, she revealed many other hidden things, too. Frequently her spirit left the body, and floating above the ground she enjoyed the vision of God. She cured many melancholics. She commanded fevers and other illnesses in the name of Christ. For these reasons, two Roman Pontiffs, Gregory whom We have just mentioned, and Urban VI,¹ held her in the greatest esteem, used her on missions, and granted her many and great spiritual boons of grace.

¹ Urbanus VI [Bartolomeo Prignano] (ca. 1318-1389): Pope from 1378 to his death

[16] O igitur gloriosa et beatissima virgo, quae tantum decus patrum¹ nostrorum memoriae tradidisti, atque urbem Senam tantopere exornasti. Gaudemus² sane, fratres, et gloriamur³ patriae nostrae secundum carnem tantum splendorem esse concessum, ut nostra aetate cives duo⁴ Senenses in caelesti Jerusalem ascriberentur⁵: rara laus et nostris alias inaudita temporibus. Bernardinum, nobili loco apud {138v} Senenses natum, Nicolaus V., praedecessor noster, pontifex maximus, in catalogo⁶ sanctorum Christi confessorum adnumeravit, cujus excellentissimas virtutes et admiranda opera non solum audivistis ab aliis, sed ipsi vidistis, qui vestro⁷ sub aevo clarens, doctrina sua mundum implevit. Catherinam, ejusdem urbis alumnam, ipsi modo inter acceptas Deo⁸ virgines et caelo donatas relaturi sumus, cujus ante annos octuaginta defunctae tam clara et illustra fama est, ac si heri aut nudiustertius decessisset. Neque enim ingentia facta facile obscurantur.

[17] Loquuntur Catherinam, ejusque signa et prodigia mirantur et celebrant non Senenses modo, apud quos nata et adulta est, aut Romani, apud quos obiit, sed Florentini, Pisani, Lucenses, Genuenses, et ipsi transalpes Avenionenses, inter quos aliquandiu summa cum laude versata est. Veneti quoque huic virgini testimonium perhibent⁹, miro¹⁰ virtutum¹¹ suarum odore¹² afflati. Ad Germanos insuper et Hungaros flagrantia¹³ sanctitatis ejus pervenit. Si quidem rex Hungariae, dux Austriae et Pataviensis episcopus¹⁴ canonizationem ipsius a nostris antecessoribus per nuntios et epistolas petierunt. Idemque pari modo a nobis efflagitavit carissimus in Christo filius noster¹⁵, Fridericus, Romanorum imperator Augustus.

¹ patrum A, B, D, G, L, T

² **gaudeamus** H, L, R, T

³ gloriemur H, R

⁴ duos H, L, T

⁵ adscriberentur H

⁶ cathalogo A, B, C, D, R; cathalogum H; cathalagum L, T

⁷ nostro R

⁸ Dei R